Decreto Estadual nº 28.874, de 25 de janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.017907/2025-67

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$  2.344.111,30 (dois milhões, trezentos e quarenta e quatro mil cento e onze
reais e trinta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 17.2 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO E GLOBAL DA CONTRATAÇÃO (ESTIMATIVA DE DESPESA)

11.1. A estimativa do valor da aquisição foi consolidada pela Central de Compras – NPA/SESAU, por meio do Relatório de Pesquisa de Preço nº 0062866335 e Errata n.º ID 0065511974, resultando no valor médio total de R$
2.344.111,30 (dois milhões, trezentos e quarenta e quatro mil, cento e onze reais e trinta centavos), a ser adotado como referência de precificação para a contratação, com validação pelo Relatório SUPEL – CPEAP nº 0062937066.

11.2. Conforme consta na Lei 14.133/21:
"Art. 23. O valor previamente estimado da contratação